

UZASADNIENIE

Z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz.2077) wynika uprawnienie Rady Miejskiej do ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017. Zgodnie z cytowanym przepisem, niezrealizowane kwoty wydatków zamieszczonych w budżecie wygasają z upływem roku budżetowego. Rada Miejska może ustalić wykaz wydatków, do których nie stosuje się powyższego przepisu oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie. Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego upływa 30 czerwca 2018 roku. Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, Rada Miejska ustala plan finansowy tych wydatków, w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych.

Przedmiotowa uchwała dotyczy wydatków na następujące zadania:

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków i przepompownią dla m. Połczyno - wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wszelkich wymaganych uzgodnień oraz niezbędnych zezwoleń oraz uzyskaniem prawa do realizacji budowy sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Połczyno. Kwota do zapłaty – 30 750,00 zł brutto.

Zwłoka w płatności spowodowana jest brakiem pozwolenia na budowę przedmiotowej inwestycji. Pełnomocnik na dzień dzisiejszy posiada decyzję pozwolenie wodnoprawne z dnia 20 listopada 2017 roku. Uprawomocnienie decyzji pozwoli na dalsze procedowanie w celu uzyskania pozwolenia na budowę. Przewlekłość w procedowaniu i wydaniu decyzji pozwolenia wodnoprawnego była spowodowana protestami ludności.

2. Przebudowa drogi w obrębie Dębiec dz. Nr 91 i 94/26 - wykonanie nawierzchni z destruktu o grubości 6 cm oraz nadzór inwestorski. Kwota do zapłaty – 33 733,00 zł brutto.

W celu przebudowy drogi gminnej w miejscowości Dębiec i wykonania nawierzchni z destruktu asfaltowego zgodnie z założeniami projektowymi, wynikła konieczność odroczenia powyższych robót budowlanych i tym samym przesunięcia terminu płatności. Ułożenie destruktu asfaltowego w niskich temperaturach przy dużej wilgotności powietrza spowoduje utratę lepkości destruktu. Obniży to jakość robót, ich trwałość oraz spowoduje uszczerbki w powierzchni asfaltowej. Pierwotna umowa ulegnie aneksowaniu ze względu na niesprzyjające warunki atmosferyczne, których nie można było przewidzieć na etapie podpisywania umowy. Równocześnie przesunięciu ulegnie zapłata wynagrodzenia dla inspektora nadzoru.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
w planach
Artur Jacek Lipski